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PARTNERSTWO
INICJATYW NOWOHUCKICH

NOWA HUTA - NOWA SZANSA
NOWA HUTA

WITA PARTNERÓW
W dniach 4-6 grudnia P a r t n e r s t w o

Inicjatyw Nowohuckich gościło koor-
dynatora Partnerstwa SOFIRM z Fin-
landii pana Harriego Kostilainen.
Parnterstwo fińskie w swoich działa-
niach koncentruje się na opracowaniu
strategii dla rozwoju przedsiębiorstw
społecznych. Niezwykle istotne w ra-
mach tych działań jest tworzenie sieci
powiązań pomiędzy organizacjami
działającymi w ramach ekonomii spo-
łecznej i władzami lokalnymi.

Tematem przewodnim spotkania były
cele i zadania realizowane wspólnie w
ramach Partnerstwa Ponadnarodowego
T.I.S.E ( W kierunku Międzynarodo-
wej Przedsiębiorczości Społecznej).
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dziwiąc wspaniałą architekturę najstar-
szej części Nowej Huty w sąsiedztwie
Placu Centralnego. Pan Harri Kostila-
inen docenił niepowtarzalną atmosfe-

W kinie Sfinks Ośrodka Kultury im.
C. K. Norwida zaprezentowaliśmy film
Partnerstwa Inicjatyw Nowohuckich
„Manufaktury Integracyjne", który
posłuży jako inspiracja w przygotowa-
niu szerszej dokumentacji filmowej w
ramach Partnerstwa Ponadnarodowego
T.I.S.E.

W trakcie napiętego programu pan
Harri Kostilainen miał możliwość po-
znania jak pracują już pierwsze Manu-
fakury Integracyjne utworzone w
strukturze Ośrodka Kultury im. C.K.
Norwida: BASE'ART, Pelargonia i
Róża oraz DPI - Graf. Poznał jedne-
go z naszych Partnerów Stowarzysze-
nie Gaudium et Spes. Prezes Pani Jo-
lanta Janas pokazała nam działalność
warsztatów terapii zajęciowej na os.
Górali 19 oraz przybliżyła nam zada-
nia realizowane przez stowarzyszenie.
Nasz gość Harri Kostilainen, ku swo-
jemu zaskoczeniu, miał okazję poroz-
mawiać w języku szwedzkim z kom-
batantem oprowadzającym go po Mu-
zeum Czynu Zbrojnego ZKRP i b.WP
w Nowej Hucie.

Niezwykle istotnym punktem progra-
mu było zwiedzanie Nowej Huty. Za-
danie to było bardzo trudne gdyż prze-
znaczyliśmy na nie ok. l godziny. Po
Nowej Hucie oprowadzał nas architekt
Piotr Skucha. W trakcie spaceru nasz
gość zwiedził najbardziej reprezenta-
cyjne zabytki dzielnicy m.in. kopiec
Wandy, Klasztor Cystersów, Centrum
Administracyjne HTS oraz mógł po-

rę Nowej Huty oraz przekazał nam
swoją fascynację mnogością wątków
historycznych i kulturowych na jej ob-
szarze.

SPRAWA TRUDNA A WAŻNA
W dniu 2 grudnia 2005 r. Polska

Akademia Rachunkowości zorganizo-
wała w Warszawie szkolenie na temat
audyru i kontroli projektów realizowa-
nych w ramach Inicjatywy Wspólnoto-
wej EQUAL. Partnerstwo delegowało
swojego przedstawiciela, który w gru-
pie 12 innych reprezentantów Part-
nerstw zapoznał się z tym ciekawym i
bardzo istotnym dla prawidłowej reali-
zacji zadań tematem.

Wykładowca zaprezentował wyma-
gania Unii Europejskiej dotyczące sys-
temu zarządzania i kontroli funduszy
strukturalnych, procedury kontrolne i
wytyczne w sprawie audytu zewnętrz-
nego, wybrane elementy metodologii
audytu. Podczas warsztatów uczestni-
cy starali się jak najlepiej wykorzystać
przekazaną im wiedzę do opracowania
założeń do audytu określonego zagad-
nienia z programu EQUAL.

Materiały otrzymane podczas szkole-
nia zostaną wykorzystane do opraco-
wania procedur regulujących najważ-
niejsze zagadnienia organizacji, zarzą-
dzania, rozliczeń, spraw personalnych
w Partnerstwie Inicjatyw Nowohuc-
kich oraz wyboru audytora zewnętrz-
nego.

Czeka nas w PIN kolejna porcja na-
uki i jej praktyczne zastosowanie.
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